
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO N° 009/2018

ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 009/2018. ORIGEM: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 077/2017, INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº 004/2017. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: JOÃO ÍTALLO SANTOS ANALISES CLINICAS-
ME. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
N.º 009/2018, CUJO OBJETO DO CONTRATO É “CREDENCIAR PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE
SERVIÇOS DE SAÚDE, INTERESSADAS EM CREDENCIAR-SE JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SÃO GOTARDO, PARA CELEBRAR CONTRATO, ENGLOBANDO OS PRESTADORES PÚBLICOS,
FILANTRÓPICOS E PRIVADOS SEM E COM FINS LUCRATIVOS, DE FORMA COMPLEMENTAR, DE ACORDO
COM A NECESSIDADE DA SMS/SUS SÃO GOTARDO E MUNICÍPIOS PACTUADOS”. DATA DE ASSINATURA DA
RESCISÃO: 18/09/2018. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE
FÁTIMA DA SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. JOÃO ÍTALLO SANTOS –
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 15/10/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

